
PORTARIA SMA N 2  208, DE 31 DE AGOSTO DE 2021. 

Dispõe sobre nomeação de Comissão 

para Acompanhamento de Leilão de 

Bens Inservíveis. 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE TAQUARITUBA, Estado de São 

Paulo, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Complementar n. 2  243, de 

30/11/2016, 

RESOLVE: 

Artigo 1.2 Ficam nomeados os servidores abaixo relacionados para proceder 

acompanhamento de leilão de bens inservíveis, que serão objeto de venda através do leilão 

001/2021: 

1 - ALEXANDRE SOUZA DE MORAES, RG. 43.089.963-4 - Diretor de Escola designado 

para o cargo de Supervisor de Ensino. 

2—CAMILO BIANCHI, RG. 49.440.507-7 - Escriturário. 

3 - MOISÉS RICARDO JANUÁRIO, RG. 33.038.309-7 Escriturário. 

Artigo 2.2 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

P.M. de Taquarituba, em 31 de agosto de 2021. 

UGUSTO BENINI 

Secretário Mu 
	

aJ4e Adminístração 

Registrada e Publicada na Sd ' ria, da P, M., data supra. 

1Z /  
DEMORA ES 

Secretaria 

AvJGovernador Mário Covas, 1.915— Bairro Novo Centro - 7eI.;Fax: (014) 3762-9666 Cep 18740-000 - Taquarituba - SP 
CNPJ 46.634.21810001-07 Sue Internet - hup://www. iaguarituba.sp.gov. br e-mail sefeiturataguarituba.sp.gov.  br - cx. ost 

Diário ofic i al - Taquarítuba/SP 1, Afixado P.co ínu. 2! do Paço Munie,0 
de TaquanSPQLLQ°\Jj No___ 


